ROZVRH PRO KOMBINOVANÉ STUDIUM
	
	1. ročník          OBOR: Vychovatelství a speciální pedagogika
2023/2024

	

Dat.
	

Místn.
	    8.00-9.30

(1. – 2.)
	    9.45-11.15

(3. – 4.)
	   12.00-13.30

(5. – 6.)
	   13.45-15.15

(7. – 8.)
	 15.30-17.00

(9. – 10.)
	17.15–18.45

(11. – 12.)

	6.10.
(40)
	P33a
	
	
	KPS/KV1P@
Základy psychologie 1
Kavková
1VYCH
	
	KAJ/KAP1@
Aj pro peda profese 1
Langer
	

	13.10.
(41)
	P7/P21
	KPG/KVOP@ 
Obecná pedagogika
Kantorová
1VYCH
	USS/KUSP1
 Základy spec. pedagogiky 1
Regec
     1SPPI,1SPRV,1SPPA,1SPMP
	
	

	27.10.
(43)
	N3
	USS/KUSMP 
Somatologie a somatopatologie
Ludíková
1 všichni Bc.
	KAJ/KAP1@
Angl. Jazyk pro ped. profese1
Gregar
	
	

	3.11.
(44)
	N14/
P21
	USS/KURZD 
Rodina se zdravotně postiženým členem
Hájková P.
	USS/KUSPP 
Sociálněprávní propedeutika
Škurek
1U2SPBc
	
	

	24.11.
(47)
	?
	
	
	KPS/KVPV@
Seminář z vývojové psychologie
Pugnerová
1VYCH

	12.1.
(2)
	P21
	USS/KULD1 
Propedeutické lékařské disciplíny1
Ludíková
2SPPI,1U2SPBc.,1SPMS,2SPPA
	
	
	

	16.2.
(7)
	P28/
P4


	KPG/KVOD@
Obecná didaktika
Prášilová, Koribská
1VYCH
	KPG/KVIV@
Interkulturní výchova
Plischke (P2)
1UPVOV, SPBP, 1VYCH
	

	23.2.
(8)
	[bookmark: _GoBack]P21/
N21
	USS/KUSP2 
Základy spec. pedagogiky 2
Jeřábková
2U1SP,1SPAP,1U2SPBc.
	KAZ/KBVP@
První pomoc ( N21)
?
1VYCH

	8.3.
(10)
	N14/
P2
	USS/KUINP
 Inkluzivní pedagogika 
Vitásková
1SPAP
	KAJ/KAP2@
Angl. Jazyk pro ped. profese1 Langer (P2)
	KPS/ KV2P@
Základy psychologie 2
Hájková R.
1VYCH (P2)

	22.3.
(12)
	N14/
P2
	USS/KUZSD 
Základy speciálněpedagogické diagnostiky
Svoboda
1SPPA
	KPG/KVSO@
Sociální pedagogika
Balabán
1VYCH, 1UPVOV (P2)
	

	5.4.
(14)
	P7/
?
	KPG/KVSO@
Sociální pedagogika
Balabán
1VYCH, 1 UPVOV
	KPG/KVVC@
Pedagogika volného času
Vyhnálková
	KAJ/KAP2@
Angl. Jazyk pro ped. profese1 Langer (?)

	19.4.
(16)
	P2/P4
	KPG/KVOD@
Obecná didaktika
Prášilová, Koribská
1VYCH
	KPG/KVSC@
Sociologie
Neumeister
1VYCH
	

	24.5.
(21)
	P7/?
	KPG/KVSC@
Sociologie
Neumeister
1VYCH
	KPS/KVPT@
Seminář z patopsychologie
Pugnerová
1VYCH
	



ZS: USS/KVNAX - Náslechová praxe (Kantor)
ZS: USS/KVUPX – Úvodní praxe (Kozáková)

* modré podbarvení – výuka spojena s jinými st. programy – viz zkratky vpravo dole
** tmavě oranžové podbarvení – výuka jiných pracovišť PdF + spojená s jinými st. programy
*** světle oranžové podbarvení – výuka jiných pracovišť PdF

